
Deskrypcja filmu – Zawody strzeleckie z broni krótkiej

Film trwa 38 sekund i przedstawia nagranie zawodów strzeleckich z broni krótkiej kobiet
odbywających się na strzelnicy.

Nagranie rozpoczyna się od policjantki  w ubraniu cywilnym strzelającej  z broni krótkiej
stojącej  na  stanowisku  strzeleckim,  a  następnie  tej  samej  policjantki  strzelającej  do
wyznaczonego celu.

Kolejne ujęcie obrazuje policjantkę w mundurze służbowym, która stoi tyłem do nagrania.
Funkcjonariuszka oddaje strzały do wyznaczonego celu.  Obok niej  stoi  umundurowany
policjant, który nadzoruje strzelanie, jest to instruktor.

Na  następnym  nagraniu  znajduje  się  policjantka  w  mundurze  służbowym  z  Wydziału
Ruchu Drogowego co charakteryzuje biały pas. Kobieta strzela z broni służbowej krótkiej,
widoczny odrzut broni po oddanym strzale. Mundurowa oddaje strzały do wyznaczonego
strzału.

Kolejne  ujęcie  przedstawia  cztery  policjantki  oddające  strzały  do  wyznaczonej  tarczy.
Każda z nich stoi na wyznaczonym stanowisku, które oddzielone są siatkami. Wszystkie
kobiety są w ubraniu cywilnym oraz stoją tyłem do kamery. Każda z nich oddaje strzał
ponieważ widoczny jest odrzut broni oraz ulatniający się z niej lekki dym.

Następnie ukazuje nam się zdjęcie policjantki trzymającej broni w rękach i przymierzającej
się do oddania strzału. Obok niej stoi umundurowany policjant, jest to instruktor. Oboje
znajdują się na zadaszonej strzelnicy. Kolejne zdjęcie to cztery policjantki, które stoją przy
banerze  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Trzebicy  na  tle  drzew.  Wszystkie  są
umundurowane,  dwie  z  nich  stoją,  a  dwie  kucają.  Na następnym zdjęciu  znajduje  się
osiem policjantek, które stoją przy banerze Komendy Powiatowej Policji w Trzebnicy na tle
drzew. Wszystkie są umundurowane, sześć z nich stoi, a dwie kucają. Kolejne przejście to
dwa zdjęcia policjantek stojących tyłem do zdjęcia, trzymają broń krótką w rękach i oddają
strzał do wyznaczonego celu.

Na koniec przez ekran od lewej do prawej strony przelatuje jasny obiekt wyglądający jak
ognik, a dolna część tła zmienia się w kolor ciemnoniebieski, który ku górze zmienia się w
czarny. Po środku ekranu wyłania się odznaka policyjna z napisem POLICJA na górze i
Herbem Orła Dolnośląskiego. Poniżej pojawia się napis POLICJA DOLNOŚLĄSKA. Ekran
robi się czarny. 
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